РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля   2018 г. №  152

О внесении изменений в постановление
администрации Костомукшского городского
округа от 24.06.2016 № 464 «Об установлении
постоянных публичных сервитутов на части
земельного участка с кадастровым номером
10:04:0026509:202 в целях прохода или проезда
через земельный участок к земельному участку
с кадастровым номером 10:04:0026509:201»

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации

от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Правилами
землепользования и застройки Костомукшского городского округа, утвержденными
решением Совета Костомукшского городского округа от 28 марта 2013 года № 198-СО
«Об утверждении правил землепользования и застройки Костомукшского городского
округа», пунктом 1.15 решения Совета Костомукшского городского округа от 28 сентября
2017 года № 130-СО/III «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования
и застройки Костомукшского городского округа», на основании заявления А.Н. Пронько
(вх. № 550 от 29.01.2018 г.), действующей по доверенности от АО «Карельский окатыш»
серии 77 АБ 1806546 от 26 декабря 2013 года, зарегистрированной в реестре за № 7-1195 и
удостоверенной временно исполняющей обязанности нотариуса города Москвы
Е.П. Васильевой, администрация  Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Костомукшского

городского округа от 24.06.2016 № 464 «Об установлении постоянных публичных сервитутов
на части земельного участка с кадастровым номером 10:04:0026509:202 в целях прохода или
проезда через земельный участок к земельному участку с кадастровым номером
10:04:0026509:201»:

1.1. В пункте 1 слова «разрешенное использование земельного участка - для
размещения шламов, образующихся в процессе обогащения железных руд (промышленных
отходов 5-го класса опасности)» заменить словами «разрешенное использование земельного
участка – Специальная деятельность. Территориальная зона СН. Зона специального
назначения».

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации
Костомукшского городского округа обеспечить внесение изменений в Единый
государственный реестр недвижимости в отношении учетных частей номер 3, 4 в части
изменения вида разрешенного использования земельного участка в порядке, установленном
федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости».

 3. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и размещение на
официальном сайте Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                                                А.В. Бендикова

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: УД - 1 экз., УГиЗ - 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru) –
электронно.
Исп. А.А. Остапенко,
тел. 5-45-95.

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Первый заместитель главы
администрации Костомукшского
городского округа

_____________

____________

С.Н. Новгородов

Начальник  юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________  О.В. Петухова

Начальник управления делами _____________ ____________    О.А. Лидич

Начальник управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских